
NO. 代号 Y代号 中 文 名 Music Box Tune List
002 AL A17 002 天鹅湖 SWAN LAKE, THE

003 AD C16 003 蓝色多瑙河 BLUE DANUBE WALTZ. A

004 J A41 圣诞 004 铃儿响叮铛 JINGLE BELLS

005 9L A13 儿歌 005 小小世界 IT’S A SMALL WORLD

007 AH A38 007 祝你生日快乐 HAPPY BIRTHDAY TO YOU

008 GK A01 008 爱情故事 LOVE STORY(THEME FROMMOVIE)

009 E A05 情歌 009 献给爱丽丝 FUR ELISE

012 H A12 圣诞 012 平安夜 SILENT NIGHT(B)

016 HA A43 儿歌 016 眨呀眨,小星星 TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR

017 B A15 儿歌 017 勃拉姆斯摇篮曲 BRAHMS’ LULLABY

025 DF B90 025 美丽的梦神 BEAUTIFUL DREAMER

028 QE B48 圣诞 028 圣诞老人要来小镇 SANTA CLAUS IS COMING TO TOWN

032 M+ C44 032 记忆 MEMORY

033 UM A20 033 你点亮我的生命 YOU LIGHT UP MY LIFE

035 UT B50 圣诞 035 圣诞老人来了 HERE COMES SANTA CLAUS

036 KM B30 圣诞 036 祝你圣诞快乐 WEWISH YOU A MERRY CHRISTMAS

037 -G C18 圣诞 037 听!天使在歌唱 HARK! THE HERALD ANGELS SING

038 SZ B28 圣诞 038 奇妙恩典 AMAZING GRACE

043 ST A87 圣诞 043 喜事临门 DECK THE HALLS

044 AYS H00 044 无拘束的旋律 UNCHAINED MELODY

051 JM 051 事事美妙 EVERYTHING IS BEAUTIFUL

058 %G 058 似曾相识 SOMEWHERE IN TIME

061 PQ 061 靠进你 CLOSE TO YOU

062 GN 062 雪绒花 EDELWEISS

066 UO
（9B）

066 孟德尔松婚礼进行曲 MENDELSSOHN WEDDING MARCH

068 BX 068 可爱的家 HOME. SWEET HOME

070 G9 070 绿袖姑娘 GREENSLEEVES

072 P6自开 072 月亮河 MOON RIVER

074 7R 情歌 074 我心爱的东西 MY FAVORITE THINGS

075 V5 情歌 075 你是我的阳光 YOU ARE MY SUNSHINE

077 MR 077 飞越彩虹 OVER THE RAINBOW

079 XQ 079 哦!神圣的夜晚 CANTIQUE DE NOEL(O HOLY NIGHT)

083 DB 圣诞 083 圣母颂 AVE MARIA(B)

098 BNB 儿歌 144 拉勒噜 LA LE LU

122 VF 圣诞 089 举世欢腾 JOY TO THE WORLD

124 OO 儿歌 091 当您寄托于星星的时候 WHEN YOUWISH UPON A STAR

134 9R 圣诞 103 圣诞树 O TANNENBAUM

137 PP 圣诞 108 随槽而去 AWAY IN A MANGER

140 YW 圣诞 114 劳特的祈祷 LORD’S PRAYER, THE

166 AQL 147 迎风展翅 WIND BENEATH MYWINGS

175 R 儿歌 176 睡吧,孩子 ROCK A BYE BABY



[1]
NO. 代号 Y代号 中 文 名 Music Box Tune List
178 XI 圣诞 057 耶稣您好 JESUS LOVES ME, THIS I KNOW NO. 461

183 5L（7V） 儿歌 329 嗨!小宝贝 HUSH LITTLE BABY

198 WJ 088 爱的开始 WE’VE ONLY JUST BEGUN

214 R6 圣诞 神赐安乐 GOD REST YE MERRY GENTLEMEN

215 5Z 儿歌 164 王老先生有块地 OLD MACDONALD HAD A FARM

217 FH 让我叫你甜心 LET ME CALL YOU SWEET HEART

247 B+ 202 演艺人员 ENTERTAINER, THE

249 KB 月光奏鸣曲 MOONLIGHT SONATA

250 HJ 圣诞 圣母颂(古诺) AVE MARIA(GOUNOD)

256 -8 269 VARIATIONS ON THE THEME FROM

262 -D 儿歌 AU CLAIR DE LA LUNE

282 IB 儿歌 512 FARMER IN THE DELL

297 CTQ 我心永恒 MY HEART WILL GO ON

321 W8 BETHOVEN SYMPHONY NO.9

334 4P 圣诞 快乐的兰尼古拉斯 JOLLY OLD SAINT NICHOLAS (B)

368 JK MAGIC FLUTE, THE

390 44 MINUET, SERENADE NO. 11 KV375

420 XW EINE KLEINE NACHTMUSIK

WH ANNIVERSARY WALTZ,THE

FKA SEISHUN AMIGO

FRK 我一直在铁路上工作 I’VE BEEN WORKING ON THE RAILROAD

129 好月亮您走的那么静 GUTER MOND,DU GEHST SO STILLE

305 春 SPRING,THE

514 梁祝 BUTTERFLY LOVES

659 DCD 865 天空之城 KIMIWO NOSETE

1099 TONARI NO TOTORO

1131 KITA NO KUNIKARA

1174 ONLY ONE FLOWER IN THE WORLD

1695 HANA ORANGE RANGE

660 D660自开 千年等一回 LOVE

736 D736自开 高山青

2T 多好的朋友 WHAT A FRIEND

4Y 爱让你拥有一切(让世界充满爱) LOVE MAKES THE WORLD GO ROUND

AJJ 最好的朋友 BEST OF FRIENDS

ABT 那才叫朋友 THAT’S WHAT FRIENDS ARE YOU

143 143 莫扎特摇篮曲 MOZART’S LULLABY(WIEGENLIED)

PN自开 儿歌 两只老虎 FRERE JACQUES

AX1自开 保卫黄河

1036自开

YY1自开



[2]
NO. 代号 Y代号 中 文 名 Music Box Tune List
002 AL 002 天鹅湖 SWAN LAKE, THE

003 AD 003 蓝色多瑙河 BLUE DANUBEWALTZ. A

004 J 圣诞 004 铃儿响叮铛 JINGLE BELLS

005 9L 儿歌 005 小小世界 IT’S A SMALL WORLD

007 AH 007 祝你生日快乐 HAPPY BIRTHDAY TO YOU

008 GK 008 爱情故事 LOVE STORY(THEME FROMMOVIE)

009 E 情歌 009 献给爱丽丝 FUR ELISE

012 H 圣诞 012 平安夜 SILENT NIGHT(B)

016 HA 儿歌 016 眨呀眨,小星星 TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR

017 B 儿歌 017 勃拉姆斯摇篮曲 BRAHMS’ LULLABY

025 DF 025 美丽的梦神 BEAUTIFUL DREAMER

028 QE 圣诞 028 圣诞老人要来小镇 SANTA CLAUS IS COMING TO TOWN

032 M+ 032 记忆 MEMORY

033 UM 033 你点亮我的生命 YOU LIGHT UP MY LIFE

035 UT 圣诞 035 圣诞老人来了 HERE COMES SANTA CLAUS

036 KM 圣诞 036 祝你圣诞快乐 WEWISH YOU A MERRY CHRISTMAS

037 -G 圣诞 037 听!天使在歌唱 HARK! THE HERALD ANGELS SING

038 SZ 圣诞 038 奇妙恩典 AMAZING GRACE

040 DX 圣诞 040 白色圣诞节 WHITE CHRISTMAS

043 ST 圣诞 043 喜事临门 DECK THE HALLS

044 AYS 044 无拘束的旋律 UNCHAINED MELODY

051 JM 051 事事美妙 EVERYTHING IS BEAUTIFUL

058 %G 058 似曾相识 SOMEWHERE IN TIME

060 R7 060 电话诉衷情 I JUST CALLED TO SAY I LOVE YOU

061 PQ 061 靠近你 CLOSE TO YOU

062 GN 062 雪绒花 EDELWEISS

066 UO（9B） 066 孟德尔松婚礼进行曲 MENDELSSOHNWEDDING MARCH

068 BX 068 可爱的家 HOME. SWEET HOME

070 G9 070 绿袖姑娘 GREENSLEEVES

071 8I 圣诞 071 圣诞节的第十二天 TWELVE DAYS OF CHRISTMAS, THE

072 P6自开 072 月亮河 MOON RIVER

074 7R 情歌 074 我心爱的东西 MY FAVORITE THINGS

075 V5 情歌 075 你是我的阳光 YOU ARE MY SUNSHINE

077 MR 077 飞越彩虹 OVER THE RAINBOW

078 Z6 078 糖果仙人舞曲 DANCE OF THE SUGAR PLUM FAIRY

079 XQ 079 哦!神圣的夜晚 CANTIQUE DE NOEL(O HOLY NIGHT)

083 DB 圣诞 083 圣母颂 AVE MARIA(B)

095 JH 情歌 111 罗密欧与朱丽叶 ROMEO & JULIET

098 BNB 儿歌 144 拉勒噜 LA LE LU

122 VF 圣诞 089 举世欢腾 JOY TO THEWORLD

124 OO 儿歌 091 当您寄托于星星的时候 WHEN YOUWISH UPON A STAR



134 9R 圣诞 103 圣诞树 O TANNENBAUM

137 PP 圣诞 108 随槽而去 AWAY IN A MANGER

140 YW 圣诞 114 劳特的祈祷 LORD’S PRAYER, THE

166 AQL 147 迎风展翅 WIND BENEATH MYWINGS

[1]
机号 代号 Y代号 中 文 名 Music Box Tune List
175 R 儿歌 176 睡吧,孩子 ROCK A BYE BABY

178 XI 圣诞 057 耶稣您好 JESUS LOVES ME, THIS I KNOW NO. 461

183 5L（7V） 儿歌 329 嗨!小宝贝 HUSH LITTLE BABY

198 WJ 088 爱的开始 WE’VE ONLY JUST BEGUN

214 R6 圣诞 神赐安乐 GOD REST YE MERRY GENTLEMEN

215 5Z 儿歌 164 王老先生有块地 OLD MACDONALD HAD A FARM

217 FH 让我叫你甜心 LET ME CALL YOU SWEET HEART

247 B+ 202 演艺人员 ENTERTAINER, THE

249 KB 月光奏鸣曲 MOONLIGHT SONATA

250 HJ 圣诞 圣母颂(古诺) AVE MARIA(GOUNOD)

256 -8 269 VARIATIONS ON THE THEME FROM

262 -D 儿歌 AU CLAIR DE LA LUNE

282 IB 儿歌 512 FARMER IN THE DELL

297 CTQ 我心永恒 MYHEART WILL GO ON

321 W8 BETHOVEN SYMPHONY NO.9

333 BKU 情歌 I WILL ALWAYS LOVE YOU

334 4P 圣诞 快乐的兰尼古拉斯 JOLLY OLD SAINT NICHOLAS (B)

368 JK MAGIC FLUTE, THE

390 44 MINUET, SERENADE NO. 11 KV375

420 XW EINE KLEINE NACHTMUSIK

WH ANNIVERSARYWALTZ,THE

FKA SEISHUN AMIGO

SGY
BPL DORAEMONNOUTA

CZE BOKUDORAEMON 2112

CZF AOISORAHA POCKETSA

FRK 我一直在铁路上工作 I’VE BEEN WORKING ON THE

RAILROAD

129 好月亮您走的那么静 GUTERMOND,DU GEHST SO STILLE

305 春 SPRING,THE

514 梁祝 BUTTERFLY LOVES

659 DCD 865 天空之城 KIMIWO NOSETE

1099 TONARI NO TOTORO

1131 KITA NO KUNIKARA

1174 ONLY ONE FLOWER IN THEWORLD

1695 HANA ORANGE RANGE



NO. J代号 Y代号 中 文 名 Music Box Tune List
001 8J B37 001 旧金山在我心中 I LEFT MY HEART IN SAN FRANCISCO

002 AL A17 002 天鹅湖 SWAN LAKE, THE

003 AD C16 003 蓝色多瑙河 BLUE DANUBE WALTZ. A

004 J A41 圣诞 004 铃儿响叮铛 JINGLE BELLS

005 9L A13 儿歌 005 小小世界 IT’S A SMALL WORLD

006 137 临别赠言 FAREWELL SPEECH

007 AH A38 007 祝你生日快乐 HAPPY BIRTHDAY TO YOU

008 GK A01 008 爱情故事 LOVE STORY(THEME FROM MOVIE)

009 E A05 情歌 009 献给爱丽丝 FUR ELISE

010 KS B63 010 夜曲 NOCTURNE

011 X4 A32 情歌 011 感情 FEELINGS

012 H A12 圣诞 012 平安夜 SILENT NIGHT(B)

013 UL B29 013 昨日再来 YESTERDAY ONCE MORE

014 WB A03 014 小雨点一直落在我头上 RAINDROPS KEEP FALLING ON MY HEAD

015 GF C19 015 黄鸟 YELLOW BIRD

016 HA A43 儿歌 016 眨呀眨,小星星 TWINKLE TWINKLE LITTLE STAR

017 B A15 017 勃拉姆斯摇篮曲 BRAHMS’ LULLABY

018 9J B86 018 滑稽的法拉廷 MY FUNNY VALENTINE

019 CH C51 019 开普敦赛马 DE CAMPTOWN RACE

020 JO A45 儿歌 020 划船 ROW YOUR BOAT

021 XD A51 儿歌 021 与动物谈谈话 TALK TO THE ANIMALS

022 KN A92 022 复活节阅兵式 EASTER PARADE

023 023 每天爱你多一些 LOVE YOU MORE EVERYDAY

024 024 浪漫飞行 RAMAN HIKOU

025 DF B90 025 美丽的梦神 BEAUTIFUL DREAMER

026 EF A64 026 阿姆斯特丹郁金香 TULIP FROM AMSTERDAM

027 027 采茶舞曲 DANCE OF PICKING TEA, THE

028 QE B48 圣诞 028 圣诞老人要来小镇 SANTA CLAUS IS COMING TO TOWN

029 XO A30 029 我的路 MYWAY

030 6O B08 030 狂欢华尔兹 CAROUSEL WALTZ, THE

031 7K A11 031 小丑上场 SEND IN THE CLOWNS

032 M+ C44 032 记忆 MEMORY

033 UM A20 情歌 033 你点亮我的生命 YOU LIGHT UP MY LIFE

034 CJ A18 034 兰拉主题曲 LARA’S THEME

035 UT B50 圣诞 035 圣诞老人来了 HERE COMES SANTA CLAUS

036 KM B30 圣诞 036 祝你圣诞快乐 WEWISH YOU A MERRY CHRISTMAS

037 -G C18 圣诞 037 听!天使在歌唱 HARK! THE HERALD ANGELS SING

038 SZ B28 圣诞 038 奇妙恩典 AMAZING GRACE

039 JT A44 039 魅力华尔兹 FASCINATION WALTZ

040 DX B82 圣诞 040 白色圣诞节 WHITE CHRISTMAS

041 GA C48 041 凯姆劳特 CAMELOT



042 BY A60 042 生存自由 BORN FREE

043 ST A87 圣诞 043 喜事临门 DECK THE HALLS

044 AYS H00 044 无拘束的旋律 UNCHAINED MELODY

045 ATO K17 045 幻影 FANING

046 A8 A21 儿歌 046 玩具乐园 TOYLAND

047 OD C24 047 难圆之梦 IMPOSSIBLE DREAM,THE

048 GE B80 138 墓情 LOVE IS A MANY SPLENDORED THING

049 HG A10 049 溜冰圆舞曲 SKATER’S WALTZ

050 AIO I14 050 两地相思 SOMEWHERE OUT THERE

051 JM C31 051 事事美妙 EVERYTHING IS BEAUTIFUL

052 XR A33 052 往日情怀 WAYWE WERE ,THE

053 053 干杯! CHEER!

054 054 我亲爱的艾丽 MY DARING ERRY

055 055 圣母摇篮曲 MADONNA RARABY

056 PK D21 圣诞 056 第一个圣诞 FIRST NOLE, THE

058 %G C58 058 似曾相识 SOMEWHERE IN TIME

059 O C41 059 哦!苏珊娜 OH! SUSANNA

060 R7 I07 060 电话诉衷情 I JUST CALLED TO SAY I LOVE YOU

061 PQ A56 061 靠近你 CLOSE TO YOU

062 GN B06 062 雪绒花 EDELWEISS

063 +R B53 063 唱吧 SING

064 DQ B71 064 快乐的日子又来临 HAPPY DAYS ARE HERE AGAIN

065 7O C87 065 时光消逝 AS TIME GOES BY

066 UO B87 066 孟德尔松婚礼进行曲 MENDELSSOHN WEDDING MARCH

067 LA B32 067 万古常青 EVERGREEN

068 BX C97 068 可爱的家 HOME. SWEET HOME

069 N B40 069 昔日好景 THOSE WERE THE DAYS

070 G9 C53 070 绿袖姑娘 GREENSLEEVES

071 8I B44 圣诞 071 圣诞节的第十二天 TWELVE DAYS OF CHRISTMAS, THE

072 P6 D25 072 月亮河 MOON RIVER

073 F5 E02 073 木偶葬礼进行曲 FUNERAL MARCH OF A MARIONETTE

074 7R B84 情歌 074 我心爱的东西 MY FAVORITE THINGS

075 V5 A55 情歌 075 你是我的阳光 YOU ARE MY SUNSHINE

076 -O B57 076 故乡的路 TAKE ME HOME COUNTRY ROADS

077 MR A14 077 飞越彩虹 OVER THE RAINBOW

078 Z6 F81 078 糖果仙人舞曲 DANCE OF THE SUGAR PLUM FAIRY

079 XQ D60 圣诞 079 哦!神圣的夜晚 CANTIQUE DE NOEL(O HOLY NIGHT)

080 K7 F52 儿歌 080 春神来了 ALLE VOGEL SIND SCHON DA

081 SC F66 081 独角兽 UNICORN, THE

082 LM A39 儿歌 082 森林士兵阅兵式 PARADE OF THE WOODEN SOLDIERS, THE

083 W4 A77 圣诞 083 圣母颂 AVE MARIA(B)

084 XF D01 084 青春永驻 YOUNGER THAN SPRINGTIME



085 C6 B78 085 小象散步 BABY ELEPHANT WALK

086 EE C85 086 试着回忆 TRY TO REMEMBER

087 ZF C07 圣诞 087 哦!小城伯利恒 OH LITTLE TOWN OF BETHLEHEM

089 AW B45 095 婚礼进行曲 LOHENGRIN BRAUTCHOR(WEDDING MARCH)

090 FG C91 098 娜蒂亚主题曲 NADIA’S THEME

092 2N A75 106 嘿!茱莉 HEY JUDE

150 124 西游记插曲 1
151 125 东方明珠

152 AQ A36 儿歌 126 玛丽的小羊羔 MARY HAD A LITTLE LAMB

153 DE B56 127 催眠曲 DAS SANDMAN CHENLTED

154 RX C14 儿歌 128 迟到 I’M LATE

155 131 西班牙摇马曲 1
156 132 西班牙催眠曲 2
157 133 西班牙舞曲 3
158 AX B77 134 邀舞 INVITATION TO THE DANCE

159 135 西游记主题曲 2
160 136 继续爱的旅程 GO ON LOVE TRIP

161 多尔您好

162 145 出于您的忠诚

163 四季歌

165 电视胖子

166 AQL J77 147 迎风展翅 WIND BENEATH MY WINGS

167 192 快乐的工作

168 282 告别罗马

169 284 波拉列

170 PN A37 儿歌 006 两只老虎 FRERE JACQUES

172 146 整个新世界

173 果园农夫

174 151 我爱他

175 R A40 儿歌 176 睡吧,孩子 ROCK A BYE BABY

176 BQM N80 圣诞 冬青树圣诞节 HOLLY JOLLY CHRISTMAS

178 XI C63 圣诞 057 耶稣您好 JESUS LOVES ME, THIS I KNOW NO. 461

179 UN D40 圣诞 鲁道夫,红鼻子驯鹿人 RUDOLPH THE RED-NOSED REINDEER

180 9H D61 圣诞 火烧粟子 CHESTNUTS ROASTING ON AN OPEN FIRE

181 Q6 F71 圣诞 快乐的兰尼古拉斯 JOLLY OLD SAINT NICHOLAS

182 FK D59 秋天的叶子 AUTUMN LEAVES

183 5L H26 儿歌 329 嗨!小宝贝 HUSH LITTLE BABY

184 ABT I52 那才叫朋友 THAT’S WHAT FRIENDS ARE YOU

185 RY C25 187 冬天,奇妙的土地 WINTER WONDERLAND

186 562 狂欢节曼波舞 MARDI GRAS MAMBO

187 CJN 66B 201 多么精彩的世界 WHAT A WONDERFUL WORLD

188 IU B31 哦!多么迷人的早上 OHWHAT A BEAUTIFUL MORNING



189 ZE H31 无事一身轻 THERE’S NO BUSINESS LIKE SHOW BUSINESS

190 L8 B10 似曾相识的路 KING OF THE ROAD

191 RA F67 遥远曲折的路 LONG ANDWINDING ROAD,THE

192 DZ B14 117 忍不住的眼泪 SMOKE GETS IN YOUR EYES

193 Q7 D77 圣诞 266 圣诞铃摇滚 JINGLE-BELL ROCK

194 ZV F90 他主宰着整个世界 HE’S GOT THE WHOLE WORLD IN HIS HAND

195 COR 65D 615 我相信我会飞 I BELIEVE I CAN FLY

196 MILK AGINGLE

197 MT F95 深刻的感觉 FEELIN GROOVY

198 WJ A93 088 爱的开始 WE’VE ONLY JUST BEGUN

201 148 没有你不会笑

202 198 来生缘

203 4Y B39 115 爱让你拥有一切 LOVE MAKES THE WORLD GO ROUND

204 BDY L79 海洋下面 UNDER THE SEA

205 AMD I90 圣诞 207 天使的召唤 ANGELS WE HAVE HEARD ON HIGH

206 2J E84 钻石是女孩的最爱 DIAMONDS ARE A GIRL’S BEST FRIEND

207 *Q H71 EINE KLEINE NACHTMUSIC K. 525

208 AUU 38C FANTAISIE IMPROMTU

209 OP K90 803 匈牙利第五舞曲 HUNGARIAN DANCES NO. 5

211 NL E90 圣诞 门上的圣母经 AVEMARIA DE LOURDE

212 HH B27 圣诞 噢,请使我们皆能诚信 ADESTE FIDELES

213 W F56 圣诞 钟声轻吗 GAROL OF THE BELLS

214 R6 G22 圣诞 神赐安乐 GOD REST YE MERRY GENTLEMEN

215 5Z A80 儿歌 164 王老先生有块地 OLD MACDONALD HAD A FARM

216 4K D34 你拥有一个朋友 YOU’VE GOT A FRIEND

217 FH B13 让我叫你甜心 LET ME CALL YOU SWEET HEART

221 3K F76 情歌 183 穿过爱的眼睛 THROUGH THE EYES OF LOVE

225 F2 E01 儿歌 橡皮鸭子 RUBBER DUCKIE

226 EV A00 儿歌 桑树丛林 MULBERRY BUSH, THE

227 DW A35 儿歌 157 伦敦桥 LONDON BRIDGE

228 GZ D30 儿歌 188 美国佬 YANKEE DOODLE

229 ZM C82 温柔地 TENDERLY

233 HR D65 上帝祝福美国 GOD BLESS AMERICA

235 OB D36 情歌 141 温柔的爱我 LOVE ME TENDER

236 KH A08 儿歌 105 小熊去旅行 TEDDY BEAR’S PICNIC, THE

237 BSD O13 永远可口可乐 ALWAYS COCA-COLA

238 O3 G20 噢,加拿大 O CANADA

239 BJ D08 HINAMATSULI

240 LW E55 KONOBORI

241 9X G12 听潮鸟 LISTEN TO THE MOCKING BIRD

242 *U 29Q 巴哈 1号交响曲 MINUET NO. 1(BACH)

243 74 J16 唱首便士歌 SING A SONG OF SIXPENCE



244 MS B95 小鼓手男孩 LITTLE DRUMMER BOY, THE

246 AOB J17 圣诞 乘着雪橇 SLEIGH RIDE

247 B+ B07 202 演艺人员 ENTERTAINER, THE

248 2D D82 圣人进行曲 WHEN THE SAINTS GO MARCHING IN

249 KB D26 月光奏鸣曲 MOONLIGHT SONATA

250 HJ B17 圣诞 圣母颂(古诺) AVE MARIA(GOUNOD)

251 3W D56 美国多美丽 AMERICA THE BEAUTIFUL

252 LP C20 起锚 ANCHORS AWEIGH

253 9B C17 在雨中歌唱 SINGIN’IN THE RAIN

254 T4 A49 儿歌 断神者维尼 WINNIE THE POOH

255 VE A95 成为一个小丑 BE A CLOWN

256 -8 G95 269 卡农 VARIATIONS ON THE THEME FROM CANON

IN

257 MV D63 快乐的好男人 JOLLY GOOD FELLOW!

258 47 F14 PUT ON A HAPPY FACE

259 B2 C03 儿歌 SPOONFUL OF SUGAR A

260 P2 H25 HEART BREAK HOTEL

261 F9 A04 IN THE GOOD OLD SUMMER TIME

262 -D B33 儿歌 AU CLAIR DE LA LUNE

263 %J F87 305 THE SPRING IN PRIMAVERA(OP.

264 %* E77 STARS AND STRIPES FOREVER

265 M C86 HOME ON THE RANGE

266 BHB N76 162 NUTCRACKER SUITE-MARCH

267 %2 G81 PUTTIN’ ON THE RITYs

268 ASZ K07 ENGLISH COUNTRY GARDEN

269 NH G47 TRISTESSE

270 SX I89 SALLING

271 D% E88 CLAIR DE LUNE

272 ID D52 WHEN IRISH EYES ARE SMILING

273 IK F04 HAWAIIAN WEDDING SONG,THE

274 ALO I78 BY THE BEAUTIFUL SEA

275 690 SAILING SAILING

276 779 OLD KENTUCK HOME

277 838 DARING YOUNG MEN IN THOSE

278 839 ABC SONG (840)?

279 858 TAR RA RA BOON DE AY

280 859 SHE’LL BE COIMG AROUND THE MOUNTAIN

281 863 SWING LOW SWEET CHARIOT

282 IB A88 儿歌 512 FARMER IN THE DELL

283 CU H41 DREAMING OF HOME & MOTHER

284 ZB D49 IT CAME UPON THE MIDNIGHT C-

285 422 MOTHER(PUFFY)



286 L3 H91 ROCK OF AGES(MAOZ TSUR)

288 6H E79 圣诞 SILENT NIGHT(SLOW SPEED)

289 PE A85 儿歌 GRANDFATHER’S CLOCK

290 CP D48 AQUARIUS

291 -2 O14 WILD BLUE YONDER

292 6B O73 MY KIND OF TOWN

293 BYX 4A2 RAIN, RAIN, GO AWAY

294 +J D19 POMP AND CIRUMSTANCE

295 6 C15 儿歌 THAT’S AN IRISH LULLABY

296 KG G87 CALIFORNIA DREAMIN’

297 CTQ 75G 我心永恒 MY HEART WILL GO ON

301 332 DING DONG THE WITCH IS DEAD

302 HX D54 WHAT THE WORLD NEED NOW IS LOVE

303 LJ B47 CONGRATULATIONS

304 2T D53 圣诞 WHAT A FRIEND

305 GP F64 EAST SIDE WEST SIDE ALL AROU

306 ZQ Z13 LOVE IS HERE TO STAY

307 ABU J74 LOVERS CONCERT

308 BDO N82 WE’RE IN THE MONEY

309 AQR J80 圣诞 OH,WHAT A MERRY X’MAS DAY

310 ZJ D55 WE THREE KINGS OF ORIENT ARE

312 242 纽约主题曲 NEW YORK, NEW YORK

313 8B A66 儿歌 PLAY MATES

314 KI B36 O SOLE MIO

315 AGY H88 BRIDGE OVER TROUBLED WATER

316 23 F69 JUST THE WAY YOU ARE

317 BGG M08 MEET ME IN ST.LOUIS,LOUIS

318 7N I29 儿歌 DREAM IS A WISH YOUR HEART MAKES

319 WE E99 WAY DOWN YONDER IN NEW ORLEA

320 LZ F28 LUCK BE A LADY

321 W8 F80 BETHOVEN SYMPHONY NO.9

322 95 D94 NEW YORK,NEW YORK

323 FY B88 MAKE SOMEONE HAPPY

324 SW D81 THROUGH THE YEARS

325 BGW Y14 圣诞 HAPPY CHRISTMAS

326 GY A74 儿歌 DOGGIE IN THE WINDOW, THE

327 ALF I73 圣诞 235 JESUS LOVES THE LITTLE CHILDREN

328 DV B68 209 LA VIE EN ROSE

329 2F F61 GHOSTBUSTERS

330 D* 24L 307 马赛进行曲 LA MAR SEILLAISE

331 AJ A65 YESTERDAY

332 BBN L14 儿歌 SO THIS IS LOVE



333 BKU N37 I WILL ALWAYS LOVE YOU

334 4P F72 JOLLY OLD SAINT NICHOLAS (B)

335 %R G68 DON’T FENCE ME IN

336 D336 我为祖国献石油 ,祝你平

安(双曲)
337 BFA L98 WHOLE NEWWORLD ( A)

338 C+ F07 PUPPY LOVE

339 6N G44 儿歌 WEISST DU WIEVIEL STERNLEIN STEHEN

340 DUM 59S I FEEL PRETTYS

341 TS H59 BLUE BELLS OF SCOTLAND,THE

342 IA A70 儿歌 WHERE HAS MY LITTLE DOG GONE ?

343 FP D35 HUMORESQUE OP.101 NO.7

344 AB J44 BRAHMS-WALTZ

345 ATP 30C 圣诞 LORD’S MY SHEPPERD,THE

346 FE E05 MY SWEET LORD

347 *B F68 圣诞 JESUS MAKES MY HEART

348 B- C26 WELCOME TO MY WORLD

349 IG B67 BALLERINA

350 +V C94 儿歌 HOW GREAT THOU ART

351 UG H55 睡美人 SLEEPING BEAUTY , THE OP. 66

352 D A59 ANNIVERSARY SONG(DONAUWELLEN)

353 QI A83 PUSSY CAT, PUSSY CAT

354 ZS F01 HOUND DOG

355 CAT T50 WEAR MY RING AROUND YOUR

356 BRB N88 WHEELS ON THE BUS , THE

357 OG D74 SHICAGO

358 BK B26 SUR LE PONT D’AVIGNON

359 -U I18 APRIL IN PARIS

360 V* H86 I CAN’ T STOP LOVING YOU

361 DDF 41M JAILHOUSE ROCK

362 ANA J12 ALL I ASK OF YOU

363 ARX J99 HELP

364 B4 D33 YOU ARE THE SUNSHINE OF MY LIFE

365 T6 G16 儿歌 让我做你的玩具熊 LET ME BE YOUR TEDDY BEAR

366 Z C05 UP ON THE HOUSE-TOP

367 -Z B65 儿歌 PADDINGTON’S LULLABY

368 JK B83 MAGIC FLUTE, THE

369 AON J27 BALLERINA GIRL

370 P J66 IMAGINE

371 AKO I58 DING-DONG THE WITCH IS DEAD

372 8X I43 160 你能飞翔 YOU CAN FLY

373 U3 A48 CHIM CHIM CHERRY



374 -I D20 MY MELODY TO YOU

375 SD B04 TINY BUBBLES

376 ABD Y21 AND I LOVE HER

377 UB C34 ENTRY OF THE GLADIATORS

378 MM D15 BLUE HAWAII

379 379 GJ 小叮铛 TOYO样品开 DORAEMON

380 %I D04 FREE AS THE WIND

381 H6
382 37 K21 POLONAISE

383 S7 A61 SCHLAF KINDCHEN SCHLAF

384 G- 5G4 MY LITTLE PONY CELEBRA’

385 *X C71 THERE IS LOVE

386 H7
387 YT D12 FOR THE GOOD TIMES

388 TF A68 WALTZING MATILDA

389 %E B76 PLAYGROUND IN MY MIND

390 44 D44 MINUET, SERENADE NO. 11 KV375

391 BCV 48N HOORAY FOR HOLLYWOOD
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